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CONVENIO INTERADMINISTRATIVO

CONSTRUCCION MICROCENTRAL
HIDROELECTRICA DE MITU

INFORME MENSUAL DE EJECUCION

RESUMEN DE COSTOS

CONTROL DE COSTOS DE EJECUCION

DE COLOMBIA

MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA

IS E

Periodo: Junio 1al 30 de 2005

|cOSTOS DIRECTOS
1z ACUM MESES MES ACUM.
iTEM Depetpcia ANTERIORES ACTUAL TOTAL
1 |OBRAS CIVILES
2 EQUIPOS ELECTROMECANICOS 11 819.502 1 620000 13.439.502
3 [LINEA DE TRANSMISION
4 IADMINISTRACION DE OBRA 57.617 255 17 864.131 75.481.386
5 DISENOS OBRAS CIVILES Y PLANOS DE CONSTRUCCION 215250 215.250
6 |HONORARIOS CONSTRUCTOR 375.648.000 375.648.000
7 |CONTROL DE CALIDAD
8 IACCIONES AMBIENTALES 2708224 10.826 001 13.534.225
9
448.008.231 30.310 132 $ 478.318.363




CONVENIO INTERADMINISTRATIVO
MME - IPSE - GENSA No. 026-2004

|
ﬂ CONSTRUCCION DE LA MICROCENTRAL
- HIDROELECTRICA DE MITU

INFORME MENSUAL DE EJECUCION
Junio de 2005

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA

VALOR DEL CONVENIO

Valor Total del Convenio $ 43.108 000.000

DESEMBOLSOS RECIBIDOS

I FECHA | ENTIDAD | VALOR | % |
5 de Enero de 2005 IPSE $ 2 650 000.000 6,1%

7 de Febrero de 2005 MME $ 3610 800 000 8.4%

1 TOTAL DESEMBOLSOS | ' 6.260.800.000 | 14,5%]

W

CESAR AUGUSTO GOMEZ ESTRADA
Director Microcentral Hidroeléctrica de Mitu
GENSASA ESP
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CONVENIO INTERADMINISTRATIVO
MME - IPSE - GENSA No. 026-2004

CONSTRUCCION DE LA MICROCENTRAL

HIDROELECTRICA DE MITU / S E
INFORME MENSUAL DE EJECUCION
Junio de 2005

ST, Ci
Fecha de Iniciacién 28 de Diciembre de 2004
Acta de Inicio Pendiente de suscribirse
Duracion (dias) 733
Fecha de Terminacion 30 de Diciembre de 2006
Fecha de Corte: 30 de Junio de 2005

Dias % en duracion

Ejecutado hasta la fecha 185 252%
Total dias 548 748%
Totales: 733 100,0%

VAL DEL CONVENIO

Valor Inicial $ 43.108.000 000
Valor Total del Convenio $ 43.108.000.000

RESUMEN DE EJECUCION HASTA LA FECHA

CONCEPTO Valor sin incluir I,VA So!?n Valor i ido IVA %
el IVA . del Total
(16%)

Valor Inicial de! Convenio: $ 42.765.120.000 $342880.000| $ 43108 000.000 100%
alor ejecutado Enero 2005 $0 $0 $0| 0,00%
Valor ejecutado Febrero 2005 $9532838 $0 $9.532838 0,02%
Eﬂ*ﬂﬂdoﬂmom $ 323.834.483 $51.813517 $ 385 448 602 0,89%
I\_llamn.i 2005 $ 15.427 936 $0| $ 15427 936 0,04%
I!‘ormuayo 2005 $ 37.598 855 $0 $ 37 598.855 0,09%
hlwmm 2005 $30310132 $0 $30310.132] 0,07%
|!"Tﬁmmhhdu: $416704.244 $51.813517 $478.318 364 1.11%
E"w $ 42348 415757 $291.066.483| $ 42629681637 98,89%




» ' CONVENIO INTERADMINISTRATIVO [JMME - IPSE - GENSA No, 026-2004
CONSTRUCCION DE LA MICROCENTRAL (HIDROELECTRICA DE MITU

ltem 2 EQUIPOS ELECTROMECANICOS

VALOR
QRS Came NOMBRE CONCEPTO incluido
IVA
Prestacién de servicio de asesoria sobre|
24309.912-8 |MARIA ELENA CALDERON importacion de matenales para 1 620.000
construccion
1.620.000)

al\ "
) M\ |
CESAR AUGUSTO BQYEZ ESTRADA

Director Microcentral Hidroeléctnca de Mitd
GENSASA ESP

Pégina 1 de 1




CARRERA 23 No.75-68
TELS.: PBX: 886 92 92 - FAX: 886 93 00 COMPROBANTE
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«eron D. Economist PHONE NO. : 968 80 10 98

22464 .

Jun. 14 2005 84:39PM P3

Z

MARIA ELENA CALDERON DUQUE ASESORA COMERCT) EXTERIOR

CUENTA DE COBRO
CIUDAD Y FECHA: Manizales, 14 de junio de 2.005

<
SENORES: GESTION'ENERGETICA S.A. E.S.P.

“GJ\ [SA”

CIUDAD: \/\\/ha\n\mlt\s ’@lE\(.ZZ'J()N: Carrera 23 No. 75-68
\ \})Bhi' A:

QU
\ &L)ENA CALDERON DUQUE

R9> i
" '») POR CONCEPTO DE:
R

¢eion de servicio de asesoria sobre importacién de o2
materiales para construccion; informe sobre Oficio 00723 42(0)
dirigido en octubre 20 de 2.004 por Ja DIAN al Ministerio <
de Minas y Encrgia; clasificacion arancelana; requisitos de
jmportacion y Revision términos de reterencia para la
Licitacién Pablica de Oferta por los equipos requeridos "
para la Microcentral Hidroeléctrica de Minl. L

18 horas a razén de $90.000 cada una. $1.620.000.00 AL (/‘\ \‘

(. <\\

SON: UN MILLON SEISCLENTOS VEINTE MIL PESOS MONEDA T \}
CORRIENTE : >

AQ.’ Ne
Atentamente, ‘ ¢ V
; : tJE a3 y\ N ¥ \ /s 3
A ONDUQ /,« \ \ : 7

NIT. 24.309.912-8
{VA REGIMEN SIMPLIFICADO




CONVENIO INTERADMINISTRA’
CONSTRUCCION DE LA MIC|

ADMINISTRACION DE OBRA

io 1 al 30 de 2005

6 VALOR
Nit 6 Cédula NOMBRE CONCEPTO DEDICACION
H-Mes
VA
———
COSTOS DE PERSONAL
R Salario comprendido entre el 1al 30 de
SR |SEAIALIDA junio de 2005 Ing. Carlos Mauricio Meza 5114948| 100 5114 946|
(o)
EMPLEOS TEMPORALES DE Salario comprendido entre el 1 al 30 de
13130 de unio 6896-7052 | 810.001 844-2 : pre e al L,
ICALDAS S A junio de 2005 Ing. Cesar Gomez Est 7334018 1,00 7 334.018|
Reintegro por menor valor cobrado
ta3demeyo | 2749827504 | 75096687 |IAVIER MAURICIO VANEGAS | \otofuents Prestacion de servicios 30000| 1.00 30,000
practicante de ingenieria Universidad
Nacional de Colombia (Informe de Mayo)
Prestacion de servicios practicante de
1al30de Junio | 2775827897 | 75096687 |[JAVIER MAURICIO VANEGAS |ingenieria Universidad Nacional de 300,000 1,00 300 000
Colombia
i COSTOS ADMINISTRATIVOS
Tiquete Reunion en las Direcciones de Ingenieria y
Comunicaciones del Comando General del Ejercito - Reunion
1617 de Junio de con la Aerocivil -ing Cesar Gomez E (E! tiquete no. 87991
88238-87 6 |[TURISMAN LTDA 51 32
2005 R [890:800 0005 [TURISMAN LTD esta a nombre del Ing. Mario Pinzon pero fue utilizado por el 22tir
Ing. Cesar Gomez Estrada y se cubrio un saldo con el tiquete
No. 88238)
Se17 Viaticos Reunion en las Direcciones de Ingeniena y
;.0(5 o 6902 810001 844-2 E:féfgi ;EMPO“ALES RE Comunicaciones del Comando General del Ejercito - Reunion 194 180)|
¥ con la Aerocivil -Ing. Cesar Gomez E
Tiquete Reunién con la Direccion de Ingenieria y
24deJunode 2005 | ©78323 | 8908048529 [VIAJES AGENTUR LTDA Comunicaciones del Comando General del Ejercito - Ing. César 483 360
Goémez E
Viaticos Reunion con la Direccion de Ingeniena y
24 deJunio de 2005 7054 810 001 844.2 EMPELEOS TEMEORALES DE Comunicaciones del Comando General del Ejercito - Ing. César 97 090|
CALDAS S A
Goémez E
Mayor valor cobrado Alojamiento Reunién con la 7 Brigada y
Reunién licitacion de equipos electromecanicos Ing. Mario -
2425Uaode2005 | 208896 | 860403 4415 [HOTEL VILLAVICENCIO PLAZA |5 o (idorne da Mayo, sate Velor s sncientra Inckido sn 117 052
los viaticos)
226 Mayor valor cobrado Viaticas Reunion con la 7 Brigada y
g ;:m o 10270571 |MARIO PINZON MEDINA Reunion 1 de equipos 4 (Informe de 35.000
Mayo)
et
i il para la Direccion de la MCH de Mitu, Ing
12 GESTION DE TECNOLOGIA | Computador portati e
2cedniode2005 | 8218 102712811 [PE 0 rioa Géear Gomez Estrada
0
'
17.884.131

Pagina 1 de 1
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TIVO [IMME - IPSE - GENSA No. 026-2004
ROCENTRAL CHIDROELECTRICA DE MITU
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\','hm Entrega:  NO APLICA

ORDEN DE SERVICIO No. 2005-429

Manizales, 1 de Junio de 2005
Senores: SPARTA LTDA

Nit o Cédula: 810.001.844-2

Direccion: Cra. 23 No. 62 - 16 Of. 204
Teléfono: 881 0055 Fax. 881 1414

Ciudad: Manizales

OBJETO VALOR
PRESTACION DE SERVICIOS TEMPORALES COMO INGENIERO
CIVIL - DIRECCION DE INGENIERIA - MAURICIO MEZA
FECHA DE INICIO: 1 DE JUNIO DE 2005.
(FECHA DE TERMINACION: 15 DE JUNIO DE 2005.
|SALARIO MENSUAL ($3.242.750.00) 1,621,375.00
SUBSIDIO DE TRANSPORTE -
CESANTIAS 8.33% 135,114.00
INTERESES 1% 16,214.00
PRIMA DE SERVICIOS 8.33% 135,114.00
VACACIONES 4.17% 67,611.00
SEGURIDAD SOCIAL 20.29% 329,042.00
PARAFISCALES 9% 152,009.00
ADMINISTRACION 6% 147,389.00
Subtotal $ 2,603,868
Descuento % $ -
IVA 10% DEL AlU $ 14,739
TOTAL $ 2,618,606

Disp. Presupuestal Vo. Bo.

Sitio de Entrega:  NO APLICA
|Cotizacién No.  ADJUNTA
Aut. Comité: NO APLICA

'Soma de Pago:  CREDITO - PRESENTACION DE FACTURA MENSUAL SEGUN ORDEN

S— ,muﬁM us'n:nc::)nu.
i PRESIDENCIA

Destino:

GENSAS.A. ES.P.

Sirvanse facturar en Original, de acuerdo con lo
las especificaciones, favor consultario previamente.

FAVOR INDICAR EN LA FACTURA S| SON GRANDES CONTRIBU
COMUN O SIMPLIFICADO.

CON LA ACEPTACION DE ESTA ORDEN EL PROVE!
PARA CONTRATAR CON GENSA S.A-E.S.P.-

™

# 75-68 Tels.: +57(6) 886 9292 Fax: +57(6) 886 9300 - A.A.2325 - www.gensa.com.co

S 4g

s requisitos legales segun decreto ley 1165 de 1996 . Cualiquier cambio en
YENTES; ADEMAS S| PERTENECEN AL REGIMEN

EDOR MANIFIESTA NO TENER NINGUN IMPEDIMENTO LES

TEa.CAp
ESQR ER?4




EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES
Cr.23 #55 A 20 Tel. 885 3377 - 885 3388 Fax: 881 1548
Manizales Nit. 810.002.614-1

2E PR s

Factura N2

8709
CAMBIARIA DE COMPRAVENTA
NO SOMOS AUTORRETENEDORES

IVA REGIMEN COMUN

Fecha Junio 15 de 2005 Venc._Junio 21 de 2005
Cients GENSA S.A. Nt _£00.194.208-9
Dieccién CTa 23 75-63 Tl 3869292-8369300
e
Concepto }
Salario primera guincena MAURICIO MEZA
Orden de Servicio Nro. 2005-429 y
' %[ SORe
\ $1.621,375
Auxilio de Transporte | {]
g-pmenees 5
Cesantlas CENSACACFCD 8.33 $135.114
§ Intereses e LA 1,00 $16.214
§| Prima R 8.33 $135.114
EVlwelonu CLh 4.17 $67.611
o| Seguridad Soclal:
s arr-ivm-eEqMRECIBID O $329.042
8| Caja de C: 9.00 $152.009 |3
: g
Otros costos facturables o
Viaticos S0
&| VALOR NOMINA Y OTROS SERVICIOS $52.456.479
2 Menos incapacidades S0
i TOTAL $2.456.476
i Sorm DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA ¥ SEIS MI.E. ;
> L~y
CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS MNE R

S

Firma Sparta Ltda /

hmu“mum-hmam«mmmnﬂ

Aceptada Cliente

©. de C. Artlculos'62, 772y 774"



e

o 2PARTA LTDA

EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES Factura SP N° 6228
Cr.23 #55A20 Tel. 885 3377 - 885 3388 Fax: 881 1548 c =
Manizales Nit. 810.002 614-1 A

NO SOMOS AUTORRETENEDORES

IVA REGIMEN COMUN

Fecha Junio 15 de 2005 Venc. Junioc 21 de 200%

Ciente GENSA S.A. Nt _800.194.208-9

Direccié Cra 23 75-68 Te. _S8639292-8869300

Concepto

Valor del servicio segun Fra. 8709

Nit. 5905049701

E‘L ~ CONCEPTO % "VALOR |
g| Valor del servicio ' $147 389
g I.V.A 10.00 $14. 739
§

‘f\,’— 1 I\ i
: GrINSASAFESP :
3 kYA I |
§ J) ’l | |
: RECIBIDO |

1A

—é__éf— Acepiada Clents
Firma Sparta

Este 1 .m.“m,,,,m,.mwm.nmmdcanmumym
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Manizales, 16 de Junio de 2005

Seriores: SPARTA LTDA
Nito Cédula: 810.001.844-2

Direccion: Cra. 23 No. 62 - 16 Of. 204
Teléfono: 881 0055 Fax. 881 1414
Ciudad: Manizales

ORDEN DE SERVICIO No. 2005-489

OBJETO VALOR
PRESTACION DE SERVICIOS TEMPORALES COMO INGENIERO

CIVIL - DIRECCION DE INGENIERIA - MAURICIO MEZA

FECHA DE INICIO: 16 DE JUNIO DE 2005.

FECHA DE TERMINACION: 30 DE JUNIO DE 2005

SALARIO MENSUAL ($3.242.750.00) 1,621,375.00
SUBSIDIO DE TRANSPORTE. =
|CESANTIAS 8.33% 135,114.00
INTERESES 1% 16,214.00
PRIMA DE SERVICIOS 8.33% 135,114.00
VACACIONES 4.17% 67,611.00
SEGURIDAD SOCIAL 20.29% 329,042.00
PARAFISCALES 9% 152,008.00
ADMINISTRACION 6% . 147,389.00
Subtotal $ 2,603,868
Descuento % $ S
IVA 10% DEL AIU $ 14,739
TOTAL $ 2,618,606
Foma de Pago:  CREDITO - PRESENTACION DE FACTURA MENSUAL SEGUN ORDEN Disp. Presupuestal Vo.

Plazo Entrega:  NO APLICA
Sitio de Entrega:  NO APLICA ¢ %

Cotizacién No.  ADJUNTA Fecha:
Aut. Comité: NO APLICA No. Mm. Y Fin.
Ela ; O RABRYbadopOib0 Destino:

borado: AN USQRPIDDRD.

NCA PRESIDENCIA GENSAS.A ESP.
Sirvanse factirar en Original, de acuerdo con los requisitos legales segun decreto ley 1165 de 1996 . Cualquier cambio en
13s especificaciones, favor consultarlo previamente.
FAVOR INDICAR EN LA FACTURA s|p SON GRANDES CONTRIBUYENTES; ADEMAS S| PERTENECEN AL REGIMEN
COMUN O SIMPLIFICADO. :
CON LA ACEPTACION DE ESTA ORDEN EL PROVEEDOR MANIFIESTA NO TENER NINGUN IMPEDIMENTO LEGAL

PARA CONTRATAR CON GENSA S.A-E.S.P.-

: +57(6) 886 9292 Fax: +57(6) 886 9300 - A.A.2325 - m




S,
e - 6 SPARTATDA
e%km“ mj

pRESADE SERVICIOS TEMPORALES Factura SP Né 6346

o 20 Tl. 85 3377 - 885 3380 Fax: 881 1548 oS it
Manizales _Nit. 810.002.614-1 NO SOMOS AUTORRETENEDORES
IVA REGIMEN COMUN
Focha Junio 30 de 2005 Venc._dulio 06 da 2005
Gos GENSA S-A. Nt _800,194.208-9
oain CE2_23 75-68 T, 8869292-8869300

Concapto
yalor del servicio gegun Fra. 8834

v



(,yP\RTA i,

—

o

EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES
Cr23 #55A 20 Tel. 885 3377 - 885 3388 Fax: 881 1548
Manizales Nit. 810.002.614-1

SPARTA LTOA

Factura N9 8836
CAMBIARIA DE COMPRAVENTA
NO SOMOS AUTORRETENEDORES

IVA REGIMEN COMUN

Fecha Junio 30 de 2005
cients GENSA S.A.

Direccion Cra 23 75-68

Venc.
Nit.
Tel.

Julio 06 de 2005

800.194.208-9

8869292-8369300

Concepto

Salarios segunda quincena
Orden de Servicio No. 2005-489

=

MAURICIO MEZA

% 4 L
LD $1.621.375
Auxilio de Transporte so
g Prestaciones Legales:
k 8,33 $135.114
§E 1.00 $16.214
8| Pima i 8,33 $135.114
gw«m g S 4,17 $67.611
s| Seguridad Soclal: Moo i
g (ARP-IVM.-EGM) | RS $329.042
8| Cajade Compensacion | S 9,00 $152.009
: T
: g -
g Viadticos S0
&| VALOR NOMINA Y OTROS SERVICIOS $2.456.47:
§ Menos incapacidades $
TOTAL $2.456.479
San DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL

am’mocmmos SETENTA Y NUEVE PESOS

nm-sp-mum

Esta factura 8 asimia en sus efectos & la otra de camblo, de acuerdo  lo provisto en

Aceptada Cllent

o/ C. do C. Atticulos 82, 72y 774

Bdin. Blanccolor Nit. 8890495781 51005 137200



ORDEN DE SERVICIO No. 2005-397

1 de Junio de 2005
w EMPLEOS TEMPORALES DE CALDAS SA
g0t §10.001.844-2
ﬁ%i Z,a. 23 No, 62 - 16 Of. 204
.wm; gg1 0055 Fax 8811414
givdad: Manizales
{ OBJETO VALOR
[PRESTACION DE SERVICIOS TEMPORALES COMO DIR. PROYECTO
[pcHMITU (CESAR GOMEZ ESTRADA)

 [FECHADE INICIO: 1 DE JUNIO DE 2005.
ACION: 15 DE JUNIO DE 2005.

| [FECHADE TERMIN
. [GALARIO MENSUAL (84.500.000.00) 2.250,000.00
SUSIDIO DE TRANSPORTE -
[CESANTIAS 8.33% 187,425.00
NTERESES 1% 22,500.00
SRIMA DE SERVICIOS 8.33% 187,425.00
 [VACAGIONES 4 5416% 102,186.00
SALUD 8% 180,000.00
BENSION 11.250% 253,125 00
RIESGOS 2,436% 54,810.00
| [PARAFISCALES 9% 202,500 00
MINISTRACION 6% 206,398.26
| |Subtotal 5 3,646,369
. |Descuento % 3 &
VA 10% DEL AlU $ 20,640
y [OTAL s 3,667,008

Disp Presupuestal Vo. B

|
FomadePago:  CREDITO - PRESENTACION DE FACTURA MENSUAL SEGUN ORDEN
| [PoEriegs:  NOAPLICA RESURUEST
| [SodeEntrega: NO APLICA s
pgaai ljee i

]
:‘”"‘No. ADJUNTA
Comité.  NO APLICA

|
i 2 \ oRIGARRRAAN por Destino: 4\
NC ‘

frector Adm. Y Fin

JIME ANTONIG OSORIO0 N
PRESIDENCIA GENSA S.A.ES.P.

L"Whﬂuﬁr en Original, de acuerdo con los requisitos legales segun Jecrelo ley 1165 de 1996 . Cualquier cambio en
¥ AVOMR ‘“Wmm . favor consultarlo previamente. :

s CAR EN LA FACTURA S| SON GRANDES CONTRIBUYENTES; ADEMAS S| PERTENECEN AL REGIMEN
Mmuo SIMPLIFICADO. '
Dix ACEPTACION DE ESTA ORDEN EL PROVEE

CONTRATAR CON GENSA S.A-E.S.P.-

DOR MANIFIESTA NO TENER NINGUN IMPEDIMENTO LEGAL

: +57(6) 886 9292 Fax: +57(6) 886 9300 - A.A.2325 - WWW.gensa.com.co



EMPLEOS TEMPORALES DE CALDAS S. A FACTURA DE VENTA W
NIT. 810.001.844-2 3
TORRES PANORAMA - >
Cra. 23 No. 62-16 Local 204 Tel: 8855580 Fax: 8811414 Manizales (Somos responsables de vA]
oo GENSA
NI ~800.494.208.9.
recciényTolétono: _CRA- 23 % 75-68 TEL: 6889202 FAX 8869300
i: MANIZALES
i V,;\'_ag.'_«g%\. o B Va[o'
PERIODO DE PAGO DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2005
GOMEZ ESTRADA CESAR
SALARIOS BASE 2,250,000
INCAPACIDAD POR TRES DIAS O MENOS
AUXILIO DE TRANSPORTE
SUBTOTAL SALARIOS Y AUXILIO DE TRANSPORTE 2,260,000
CESANTIAS 8.33 187,425
INTERESES A LAS CESANTIAS 1.00 22,500
PRIMA DE SERVICIOS 8.33 187,425
VACACIONES 45416 102,186
SALUD 8.00 180,000
PENSION 11250 253,125
RIESGOS 1 2.436 54,810
SENA CONFAMILIAR ICBF 000 202,500
3430 871
e e SERVICIOS 6% 208,398
GENSA € A FOR [ 4AS10% VA SOBRE EL SERVICIO 20,840
D0 TOTAL 3,667,008
2 1 JUN 2005
‘ Cr) !
| HEciBIDO |
i =R
M’Y“‘hdﬂ Cliente
EMPLEOS TEMPORALES
DE CALDAS
Tel: 6855550




ORDEN DE SERVICIO No. 2005-467

Manizales, 16 de Junio de 2005

sefores: EMPLEOS TEMPORALES DE CALDAS S A
Nito Cédula:  810.001.844-2

Direccion: Cra. 23 No. 62 - 16 Of. 204

Teléfono: 881 0055 Fax. 881 1414

Ciudad: Manizales
OBJETO VALOR
PRESTACION DE SERVICIOS TEMPORALES COMO DIR. PROYECTO
BCHMITU ( CESAR GOMEZ ESTRADA)
FECHA DE INICIO: 16 DE JUNIO DE 2005.
FECHA DE TERMINACION: 30 DE JUNIO DE 2005
SALARIO MENSUAL ($4.500.000.00) 2.250.000.00
[SUBSIDIO DE TRANSPORTE :
ICESANT'AS 8.33% 187,425.00
INTERESES 1% 22,500.00
PRIMA DE SERVICIOS 8.33% 187,425.00
VACACIONES 4 5416% 102,186.00
SALUD 8% 180,000.00
PENSION 11.250% 253,125.00
RIESGOS 2,436% 54,810.00
PARAFISCALES 9% 202,500.00
ADMINISTRACION 6% 206,398.26
Subtotal $ 3,646,369
Descuento % $ 2
VA 10% DEL AlU $ 20,640
TOTAL $ 3,667,008
FomadePago:  CREDITO - PRESENTACION DE FACTURA MENSUAL SEGUN ORDEN Disp. Presupuestal Vo. Ro.
PazoEnlrega:  NO APLICA
Siio de Entrega:  NO APLICA P =
ColzacénNo.  ADJUNTA A P
Di Y Fi
. Comitg: NO APLICA e - ——
Elaborado: TRIGRPAGEARRREE ron Destino:
JAIMEANTUNID 0SORID O i
NCA SIDENCIA GENSA S'A.E.S.P.
. PRE y 1165 de 1996 . Cualquier cambio en

:‘:""“ facturar en Original, de acuerdo con los requisitos legales segun decreto le

“Specificaciones, favor consultario previamente. RIBUYENTES; ADEMAS S| PERTENECEN AL REGIMEN

FAVOR INDICAR EN LA FACTURA S| SON GRANDES CON

oo, ANIFIESTA NO TENER NINGUN IMPEDIMENTO LEGAL

LA ACEPTACION DE ESTA ORDEN EL PROVEEDOR M
PARA CONTRATAR CON GENSA S.A.-E.S.P.-

+57(6) 886 9292 F

ax: +57(6) 886 9300 - A.A.2325 - www

A i BT
.gensa.com,co’ :rf*




[0S TEMPORALES DE CALDAS §, 4, packimavewmwra |

NIT. 810.001.844-2
TORRES PANORAMA

cra. 23 No. 62-16 Local 204 Tel: 8855580 Fax: 8811414 Manizales [somos responsabies de 1va]
/
GENSA
sforos:
‘ 05 |07
{1, 800 104 2080
' 5, o sibtone: CRA B39 75-88 TEL: 8860202 FAX 8869300 VENCIMIENTO
k.o MANIZALES |
' NCAPACIDAD POR TRES DIAS O MENOS
K IAUXMLIO DE TRANSPORTE
SUBTOTAL SALARIOS Y AUXILIO DE TRANSPORTE 2,250,000
CESANTIAS 833 187,428
NTERESES A LAS CESANTIAS 1.00 22,500
‘ PRIMA DE SERVICIOS 833 187,425
VACACIONES 45418 102,188
| SALUD 8.00 180,000
| PENSION 14.250 263,126
' RIESGOS 1 2438 54,310
| SENA CONFAMILIAR ICBF 9.00 202,500.
| T sAean
' ; SERVICIOS 6% 208,398,
i MAS 10 % IVA SOBRE EL SERVICIO 20;840:
l : TOTAL T Searm0s

@ » » >

[ PR




c ',4 22 72/. ,Xi
=2 OR %
1.a Mayo do 2005 DEN DE SERVICIO No. 2005-343

~ JAVIER MAURICIO VANEGAS VANL(:AS

096,68/
ALLE 9 NO. 9 - 14 CHIPRE

i
|
|
i

y622285
Manizales ~
: OBJETO NALoE
TACION DE SERVICIOS PRACTICANTE DE INGENIERIA T

HIVERSIDA NACIONAL DE COLOMBIA

I ECIA DI INICIO: 1 DE MAYO DE 2005
FFCHA LT TERMINACION: 30 DE JULIO DE 2005.

-

TR NI . ——————— e ———
|
1
1
i
|

I TR $ 0000 |
|Duscuenta 4 $ :
VA 5 : {
f 1AL 3 um),mm_ {
RN AR 5 T i n. TR 7 \.. Hq i
] Wi PRESENTACION DE CUENTA DE COBRO ‘H [ n ‘ “ <o ;
: Nl ABRIL )AL 30 DE 2005 ; : |
A GLHSASAES I ’M‘m S g
' l i o :;;":;:.‘"; -hilT;J-- A ¥ b )
P Btuame  HOAPLICA e B e S
l Elubrad ORT G'Mﬁwﬁmmm S Rl |
JAIME ANTONIO OSORIC N Lata .‘M:Sr )
L_ NCA : * PRESIDENGIA GENS A S A |
FIRMA DE ACEPTAGION : PV\C’ -
Q
o
: Pl
IER MAURICIO VANEGAS V. : A <X
No. 15,096,687 MANIZALES 6 .
: 3 ; Gtk (Ui GHNbIn X
lacturar en Original, de acuerdo con 10s requlsiios legalos segun deciulo ley 1165 de N O
cationes, favor viamena. - {
. mufm:nr&" GRANDES CONTRIBUYENTES: ADEMAS SI Psmenacs:cfgtm
DO, B




CARRERA 23 No.75-68

COMPROBANTE

TELS.: PBX: 886 92 92 - FAX: 886 93 00
W DE EGRESO No.
NIT. 800.194.208-9 m
! NIT.
I UANEBAS V. JAVIER MAURICIO¥KkK¥kkH 75,096,687

1]

CONCEPTO DE PAGO

HONNRAR T Of

UANEGAS V. JAVIER MAURICIO

135,000.00

135, 000.00

FIRMA Y SELLO BENEFICIARIO

Maoy N e o

168,000,090 $68, 000,00

' £.0.775.096.68%7

«t0 ! ﬁecxbxun.n ¥ "“ _\L "



CARRERA 23 No.75-68

TELS.: PBX: 886 - FAX: {
20 5252 FAX. 89653 00 COMPROBANTE

ol S E2R DE EGRESO No.

NIT. 800.194.208-9

r“'-’- - Ve (8]
e JANEGAS VANEGAS J N,

JAVIER MAURICIO® X i X

HONODRAR I10S
7 VAR S V. JAVIEE
W - CANC Dol 5
{ BEANC WINADERI g1
SI7O0EELE CORRIENTE f
i VANEGAS 4
r
|
\ haay
[
|
|
|

FIRMA Y SELLO BENEFICIARIO

\ \ [




|
|

|

SOLICITANTE: BER ,, e
| [NG.CESAR GOMEZ ESTRADA Db | WM | AR

¢
|
ﬁ/ﬂ PROYECTO: MICROCENTRAL HIDROELECTRICA MITU

farvscn pESTCs LA £37.

REQUISICION DE TIQUETES AEREOS

14 | Junio 2005
ASUNTO DEL VIAJE: REUNION EN LAS DIRECCIONES DE INGENIERIA Y
ICOMUNICACIONES DEL COMANDO GENERAL DEL EJERCITO - REUNION CON LA

AEROCIVIL

PRIMER DESTINO

RUTA: MANIZALES - BOGOTA / BOGOTA - MANIZALES

Fechade salida:  |Hora aprox Fecha de regreso: |Hora aprox
DD | MM | AA DD | MM | AA
16 | Junio | 2005 07:10 a.m 17 | Junio| 2005 02:05p.m
SEGUNDO DESTINO
RUTA:
Fecha de salida: Hora aprox: Fecha de regreso: [Hora aprox
DD [ MM [ AA e " | DD [ MM [ AA
L R |
Fima Solcitante:

\ -
|"°Tk FAVOR ENTREGAR EL TIQUETE LUEGO DE UTILIZADO A LA ASISTENCIA DE
NGENERiA.

Espacio para uso de la Direccion del Proyecto:

CON CARGO AL ITEMF

S[ m No.

GASTOS REEMBOLSABLES
MCH MITU No [

———




arisman Lotda, e

DIRECCION o: mru:sms Y ADW\NA! OHALES -
Licencla Mzl. VT 0162 « Corp. Hal. de Turismo - Colombia "“' i

CALLE 20 Ho. 22-20 + MANIZALES CAM
} Teléfonos B84 6565 - 884 6767 - 8B4 6868 « Fax 884 5166 it MBI RECOMBRAIERIK
NIT. 890.800.006-6 « I.V.A. - REGIMEN COMUH

: N 88238

Junio de20 03 . FACTURA # 088238
BENSA S.A ESP

 geffor (es) *
NT.ICC. 8001942089

Teléfono: _ 8869212

M IDSE T A'LLE % o )
LONCEPTO NOMBRE PASAJERO RUTA USD  TARIFA IVA TASAS  OTR.INP | sS4 TOTAL »
(/5158199088  JAINE ANTONIO OSORIO  MIL/BOG/PEI 178 424,000 67,840 | 18,200 510,040 -
{-5158199085  CESAR BONEL .~ MIL/BOB/NIL 15 38,000 6,080 - ; 44,080 =

fevisado Nori345157842532 ‘

NIT 0,977 0055 Talataz. 8773555 Viomaria - Coldas

Oreft Caz Pansrame inpveso por Caros Rugusto 2uksogo Condamd

O EFECTUAR SETEMCION ALGUNA, YA QUE L&
AEROUNEA NIT:
15 01AN CONTRBUYINTE Y TIENE CALIDAD D!
\ItBueTENE DO
3t
4 K
t
Esta Factura Ca ria de Comp a una venla
m-hmamm:o mdumwhﬂdddcodlg:g: = 75 " e .
P A 772C.C).
i o Mummdm (Art. )
Roclbl a satisfaccién:

El Comprador




22823 .

yrisman Atal Ml

DIRECTION DE IMPUES
i ¥ ADUANAS NACIONALES - DIAN

l % glu szogszm Corp. Hal. dc'l'uﬂ;mo mmm
22-20 .
i feléfoncs 884 6565 - 884 6767 - Wma l'n( FACTURA
RERAN,
! AT, 890,800.006-6 « LV.A. - REGIMEN COMON 5166 PP ey
| SR No 87991
I A ESP de 20 o e
FACTURA & 087991

CRA 23 N 75-68

{ 8001942089
l

Teléfono: 8869212

T W-5157842532  MARIO PINZON NIL/BOG/MIL 146 344,0
46 344,000 55,080 18,200

' |
e — D o8 a7 \‘
—_——N X gasseany /luuuuunlul/’Z“lH”l//l/‘/ r/y 0\ %
e — " ' —
= »
3 V4
-w > : / \

 — e

cNSA S A

PRESUPLES ' *

T/
yaaue Wy 205120 T Yo i
fiore S

2]

~Q EFECTUAR gETENCION ALOUNlo
NI

AEROLIMEA £

€S GTAN CO:H!IIVV!NTE VTIEN

CUTORRETENE DOR. /

£ aumo ot

i
|
;
|
!
;
:
|
|
i

E'“FMW“W .w

efectva
ot (AR.7T72C.C).

Recibl a satistaccién:




Bogotd

GESTION ENERGETICA §
A ESP
LEGALIZACION DE GASTOS DE“ 3;:5

Ciudad y Fecha: Manizales Junio 20 de 2005

ING. CESAR GOMEZ ESTRADA

cc

del Vigle: REUNION EN LAS DIRECCIONES DE INGENIERIA Y G
GENERAL DEL EJERCITO - REUNION CON LA AEROGIVIL

10.260. 759

QMUNICACICNES D=1

MANUTENCION Y ALOJAMIENTO

ITOTAL $
GASTOS DE TRANSPORTE (Detallar)
. De dias: 2 A razon de
16-05 Pernoctada $ 85.000 8L 000
io 17-05 Sin pernoctada $ 95.000
TOTAL §$ I8 _§on
OTROS GASTOS CAUSADOS (Detallar)
[TOTAL GAS10S CAUSADOS s
Véores pagados por anticipo.
e — Bl
% [Lugar :;
% |Lugar —
dos:
So. el Total Valores Pagado 5 STaL 500
A recibir q i
Saldo de § |A reintegrar
A QM
ORIGINAL FINMADD POR }. P
SAIME ANTONIO OBORIG O v
PROBACC
4 REVISADO =
6n del Proyecto:
uso de la Direcclon 40! ARG AL T

ol




2 OONLZ.

mPI.EOS TEMPORALES DE CALDAS S. A.

NIT. 810.001.844-2
TORRES PANORAMA
cro. 23 No. 62-16 Local 204 Tel: 8855580 Fax: 8811414 Manizales

FACTURA DE VENTA

Somos responsables de IVA

GENSA

800.194.208-9

CRA. 23 # 75-68 TEL: 8869292 FAX 8869300
MYT“'OHOI

MANIZALES

GENSAc A~ n!

AR
£ 1 JUN 200

cL®

F RECIBIDO |
Y36l del Clionte

EMPLEOS TE 17 ALES
DE CALDAS
. Tel: 8855580

AT 10 767 0Bk ¥ Ta mmaienn

atsal £ Pasads



\
@/ﬂ PROYECTO: MICROCENTRAL HIDROELECTRICA MITU

REQUISICION DE TIQUETES AEREOS

' [SOLICITANTE: ~— e
ING. CESAR GOMEZ ESTRADA R B A

DD | MM [ AA

23 | Junio | 2005

ASUNTO DEL VIAJE: REUNION CON LAS DIRECCIONES DE INGENIERIA Y
COMUNICACIONES DEL COMANDO GENERAL DEL EJERCITO.

PRIMER DESTINO

RUTA: MANIZALES - BOGOTA / BOGOTA - MANIZALES

Fecha de salida:  |Hora aprox: Fecha de regreso: |Hora aprox:

DD | MM | AA DD | MM | AA

\
24 | Junio | 2005 07:10 a.m. 26 | Junio| 2005 10:30. a.m
SEGUNDO DESTINO

RUTA:
Fecha de salida:  [Hora aprox: Fecha de regreso: |Hora aprox
DD [ MM } AA DD [ MM | AA
Firma Solicitante: Firma autonzacnén Director proyecto

P
NOTA: FAVOR ENTREGAR EL TIQUETE LUEGO DE UTILIZADO A LA ASISTENCIA DE}
INGENIERIA.

Espacio para uso de la Direccién del Proyecto:

y CON CARGO AL |
GASTOS REEMBOLSABLES mMcH si [ No.

e o0




01 e Anantaling
yirth —

‘ ‘mem LOCAL 1A

e

/;ml“;mg MANIZALES ol ‘
|
,W( A FACTURA DE VENTA ‘
No. C-78323 \
imm" 7“‘1‘2 MANIZALES FECHA DE EXPEDICION: JUNIO 23 / 2005
88692 FECHA DE VENCIMI
'onGO 800194208 NIT: 800.194.208 VENDEDOR: ENTO:AL;L'O e
/ PT :
CONCEPTO I VLR.CREDITO | VRTOTAL|
para terceros: AVIANCA NIT: 890.100.577 b 2:312,560.04
4134 -5157 -871749 MZL/BOGMZL/ / PENA MARIANA |
Ve Tig 0.00 361,000.0
LVA. 0.00 57,760.0
Tasa Aer. 0.00 18,200.0.
iyreso para terceros: AVIANCA NIT: 890.100.577 ‘
A/ 134 -5158 -198077 MZL/BOG/MZL/ | GOMEZ JORGE
Vr.Tig 0.00 18,560.0
yresopara terceros: AVIANCA NIT: 890.100.577
Doc.Rev. 1343255731840
' Ingreso para terceros: AVIANCA NIT: 890.100.577
AV 134 -5158 -198113 MZL/BOG/MZL/ / GOMEZ CESAR
Vr.Tiq 0.00 401,000.C
LV.A 0.00 64,160.C
Tasa Aer 0.00 18,200.C
 hgreso para terceros: AVIANCA NIT: 890.100.577 |
AV134 -5002 -870560 BOG/MZL/BOG/ / LONDONO HUMBERTO |
Vr.Tig 0.00 376,000.0
LVA. 0.00 60,160 d
Tasa Aer 0.00 18,200.C
(il S s o) o b pr—Tipth sriee |
Coris fro i |
Basan. 3,705,800.00 |
\ :
|
|
28 dwwo |

e Ao 2 L



b3 1

r{"f ‘ GESTION ENERGETICA S
.A.E.S.P,
& LEGALIZACION DE GASTOS D? VI:JE
BNEROITION 34 ESA

Ciudad y Fecha: Manizales Junio 27 de 2005

baRe:  ING. CESAR GOMEZ ESTRADA ce.

m”: BOQOté 1 0,260,759

Jonto del Viaje: REUNION EN LAS DIRECCIONES DE INGENIERIA
[cOMANDO GENERAL DEL EJERCITO Y COMUNICACIONES DEL

MANUTENCION Y ALOJAMIENTO

TOTAL §

GASTOS DE TRANSPORTE (Detallar)

No. De dias: 2 A razén de:
i0 24-05 Sin pernoctada $ 95.000 $95.000

TOTAL § $95.000
OTROS GASTOS CAUSADOS (Detallar)

[TOTAL GASTOS CAUSADOS $
Valores pagados por anticipo.
echa Anticipo: Lugar: :ﬁl
— ';'ugalr:V lores Pagados: 4§|____
otal Val ]
s A recibir S| $95.000]
p Saldode $ |A reintegrar Bl
M ORIGINAL FIRMADO POR
i JAIMEANTONIO DSORID O.
DO APROBADO




£05 TENPORALES DE CALDAS §. A PACTOMaoevawws |
_. . ooz ‘
cra. 23 No. 62-16 Local 204 Tel: 8855580 Fax: 8811414 Manizales
st

GENSA
oS!

$00.194.208-9
CRA. 23 #75-68 TEL: 8869202 FAX 88898300 -

ju

WVT.I“OM:

MANIZALES

dod:

A BTSN S

VIATICOS OCASIONALES SEGUN RELACION ADJUNTA

VIATICOS | 85:000 i
SERVICIOS 2% 1,900’ ]

MAS 10% VA SOBRE EL SBERVICIO 180 _'

TOTAL T e | |

J

PPETEPRUT, I POy, St




y GESTION ENERGETICA S.A. E.S.P,
/ LEGALIZACION DE GASTOS DE VIAJE

GESTION ENEAQLTICA SA €57,

Ciudad y Fecha: Manizales Mayo 28 de 2005

PARA: ING. MARIO PINZON MEDINA ciC. 10,260,759
Ciudad: Bogota - Villavicencio

Asunto del Viaje: REUNION CON LA SEPTIMA BRIGADA Y REUNION LICITACION DE EQUIPOS|
ELECTROMECANICOS

MANUTENCION Y ALOJAMIENTO

Alojamiento Hotel Villavicencio Plaza

[TOTAL $ $117.052
GASTOS DE TRANSPORTE (Detallar)
No. De dias: 3 A razon de
Mayo 24-05 Pernoctada 50.000 $220.000
Mayo 25-05 Pernoctada 85.000
Mayo 26-05 Sin pernoctada 85.000
Retencion en la Fuente 8,67% $19.074
WAL $ $200.926!

OTROS GASTOS CAUSADOS (Detallar)

|TOTAL GASTOS CAUSADOS $
Valores pagados por anticipo.
Fecha Anticipo: Lugar: S
Fecha Anticipo: Lugar: S
Total Valores Pagados: $
A recibir | $ $317.978
Saldode $ |Areintegrar | S

oz
FIRMA EMPLEADO REVISADO APROBADO

Espacio para uso de la Direccion del Proyecto:
CON CARGO AL ITEM No.

GASTOS REEMBOLSABLES MCH MITU T .

/ \)\ ORIGINAL FIRMADO POR
V\// 'MMEANTONIO DSORID O.




P T

5 GESTION ENERGETICA S.A. E.S.P.
/ LEGALIZACION DE GASTOS|DE vuue2 184
SonamoEmOmSSA 3% Ciudad y Fecha: Manizales Mayo 26 de 2005 |
i S 1 135
PARA: ING. MARIO PINZON MEDINA cc. , 10,270,571
Ciudad: Mita ins

Asunto del Viaje: REUNION CON LA SEPTIMA BRIGADA Y REUNION LICITACION DE EQUIPOS
ELECTROMECANICOS

MANUTENCION Y ALOJAMIENTO

Alojamiento Hotel Villavicencio Plaza

| TOTAL § $117.052
GASTOS DE TRANSPORTE (Detallar
No. De dias: 3 A razoén de:
[Mayo 24-05Pemoctada % $ 85,000 50 500 $255.000
[Mayo 25-05 Permoctada
Mayo 26-05 Sin Pernoctar
Retencion en la fuente 8,67% $22.109
[TOTAL § $349.944

OTROS GASTOS CAUSADOS (Detallar)

|TOTAL GASTOS CAUSADOS $
T S e . VAMAODO ;  ACUARAIDO LA
Valores pagados por anticipo. Tore  foouaro  que Chwow
fPﬁ««)\;rvhok EgN) L AN W @D
Fecha Anticipo: Lugar: $
Fecha Anticipo: Lugar: $
Total Valores Pagados: $
Arecibir | $ $349.944
Saldode $ |A reintegrar | $
i f '] ORIGINAL FIR
P ; ?l G:k “'ME“N;OM;&A&%:F{\RO
REVISADO APROBADO

Espaclo para uso de la Diraccion del Proyecto:
CON CARGO AL [TEM No.

: o
GASTOS REEMBOLSABLES MCHMITU E [

d




A A

No. Factura Habilitada 7.451 al 10.000
Resolucién Nro, 100000028276

2 Fecha: 2004/09/14
> (- FECHA VENCIMIENTO B
T MAYO 12 DE 2005 8 MES ANO
o) GESTION ENERGETICAS.A. ESP. (GENSA) | | 12 5 2005 | /
= 1194.208-9
WiafRA Z3# 7568 TEL: 860292 MANIZALES Eo=IURAIDE "E""H
J
5372288 No, 658 - 20 Teléfono 887 01 15 Telefax 887 01 16 RESPONSABLE IMPOVENTAS Ne 8218
MANIZALES REGIMEN GCOMUN
: ALBERTO ALVAREZ LOPEZ /
{ NIT. 10.271.281-1
! (s ~ DESCRIPGION UNDAD | CANT, VB UNITARIO Wom )
COMPUTADOR HP EVO DC 5308, INTEL PENTIUM 4 DE 3,0 GHZ, RAM 4 7 2575100 10.300.400
VDES‘lZMBDDRACTUALIZABLE A 20 GB, D.D. DE 80 GB ULTRA ATA
100, UNIDAD DE DVD-ROM DE 16X, DRIVE DE 3,5 1,44 MB, TARJETA
INTEGRADA 10/100/1000, ETHERNET AUTOSENSING, TARJETA
DEVIDEQ INTEL GRAPHICS 32 MB, TARJETA DE INTEL AUDIO
PUERTOS 1 PARALELO, 1 SERIAL, 6 USB NO SLOT AGP, 2 PCI DE
BAIAALTURA, MONITOR DE 15° TFT-LCD Y SISTEMA OPERATIVO
WINDOWS XP PROFESIONAL OEM 7
MODEM PCI DE 56 KBPS PARA CAJA SFF 4 93.640 374,560
|| UNIDAD COMBO DVD-ROM/CD-RW 4 140460 280.920
COMPUTADOR PORTATIL EVO NX 6120 INTEL PENTIUM M DE 1,6 G / 3.394 450 16.972.250
520D, DE 60GB, MEMORIA RAM DE 512 MB, DDR EXPANDIBLE A
268, UNIDAD COMBO DVD-ROM/CD-RW, TARJETA DE SONIDO
NTEGRADA DE 16 BITS, MODEM DE 56 KBPS V.92, TAJETA DE RED
1010011000 TARJETA DE RED INALAMBRICA WIFI 802,11 PUERTOS PR
W PARALELO, 1SER &G,
o -1 SERIAL, 4 USB, 1 VGA, 1 S-VIDEO, 1 PCMCIA, Yoyals)
PANTALLA MATRIZ ACTIVA 157 TFT XGA, 5.0, WINDOWS XP / e Q_O
el el 7
MALETIN DE LoNA cacoaloen ?' 4 54,920 274,509
, LAY
j 235) i
e ! 13 MAY 200k ; SUBTOTAL
= O : (@) = iR
Co0iGo ; VS 4\: 4542437
o AR R T M0, JY.
o Lyt ;
oo OSCTE.
}—TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PES Im e
: Ra NGION IVA L)
s :l"m:;rug’mcmmmsmmmmoecmnxoos {__rere .
POR MORA DEL 3 6% POR MES O PROPORCIONAL A .
+ CRUZADO BRE DE ALBERTO :
PEROISA BE DINEROS POR PAGO A TERCEROS O
ALBERTO ALVAREZ LOPEZ

=




Mimmaomnm
G e "

de
830.005.231.9  [RICHMOND IMPERIAL SUTES i con Ia
comunidad MCH Mitd Ing. Javier]  '76°%)
Cardona e Ing. Mario Pinzon M.

| 8110448229 |ARKAS S A

Reunién de reorientacion de acuerdos
con la comunidad MCH Mitu

10.650.001

10.826.001

B

\

,éémmeusrosou‘&’esmm
 Director Microcentral Hidroeléctrica de Mit(
GENSASA ESP.

ik A g

= PR

g
o
s s

BRRE,
st des
Gk




ARKAS S A.
NIT. 811.044.822.9

; Cra. 66 No. 6-42 H. 12 Ao}
M‘kﬂ Tel 361 10 27 Fax 3610350 el
Medeilin - Colombia FAC
| - . . TUBAIINVOICE
- |
GENSA SA NIT. B00.194.208-9 . Fecha Juni
: 0 18 di
e o [0 S -
| Tedono 57-6:886 9262 o I — i
Cudad 07 3 J

e ¢ i S

| Cantidad [ ; Descripcién e recio unitario T ToTAL ‘4
L&M PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE
i |

" 16.00%|

H

TOTAL $ 21,300,001.20

: H AEREO DE PERSONAL (BTA-MITU-BTA) 1 |
[ @/ 1 ORDEN DE SERVICIO no, 2005-358 : $9,181.03500)  $9,181,035.00!
| ‘h‘lﬁ {PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE ! ‘
+ |AEREO DE PERSONAL (BTA-ARARACUARA-BTA) ; ’
RJ"" 1 ORDEN DE SERVICIO no, 2005-358 $9,181,035.00| 59,181,035 ml2
‘ 181,
‘ !
1 |
|
, |
|
i
‘ | ,
F|VEINTE ¥ UN MILLONES, TRESCIENTOS ML UN PESOS Wil " Subtotal |  $78382,670.00|
Envio l i
|

_ $2,937,931.20]

.'lodoEE |

Bancode Bogols - 434170841
Banco Santander - 0008-023024037 7 k3 3 e
L = ! {Esta faclira se asimila en) todos 5us efecios. |
= 0 i ! lfegales a una letra de camblo éegn At 774 ﬂ
i & \cédigo de comercio. ¥
e —
REVISADO RECIBIDO Y SELLO
fie—-. T 7] : G —
- 0100 ‘
4 Resolucién DIAN No. 110000212796 de Junio 03 de 2005 Numeracion 0001
— B = > -
e e S




1 NG SE R AL S U TR g
5.0 B8P
-1 WMHTEALES
: g mLse-3
i

GENSA S A,

sE.S P.
o
17 JUN 2005

CLe
RECIBID®

‘ ;;m CIR00NA SALAZAR

o

| Richmond Suites Ltda.
Nit 830.005.231-9

| PBX: 6235623 FAX 6235624
Calle 93 N° 18-81 Bogota D,(

Habitacion No 9220
' Numero de Personas: 0
b llegads ;24.05.05 Checked out por 14
| gligs TNEOS Pagina ol ©
Tarifa 0 >
hotelrichmondegarpergroup.con e
JACTORA CAMBIARIA DB COMPRAVENTA No. 36844 ‘J; e
’ fote] Rickmond Suites, Colombia, 03.06.05 11:20 ? O
= -
la Hora || Ref. Descripcion J[ Debitos H Creditos = O
: @ =
| < o0
U 05:26 Habitaciones 176.000 5@
legieen Comnn, Actividad Bconomica. Total: 176000.00 0.00 e

3 Tarifa 13.8 X 1000

Total a pagar: 176000.00
1o so20s Crandes contribuyentes

Mini

hctm.llibmda con Softvare de Poscovepa S.A. Nit. 800196679-3
Eesolucion pay ¥0.300000313656 de febrero 17/05, del numero 35001 al 50000

Bse gravada 39 0

Bt qravada 15 0

Rt granagy 19 ¢ : 160,000
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3 16,000

ata) pigg Gvolucion: 160,000
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98 de Retenoj 195
ity i00 {Propinas y otros cargos) Decreto 408 arzo ;
Ml:::!‘n $€ asinila en sus efectos a una letra de casbio Art. 774 del C.Ci0
§Or Richmond Suites Ltda.servidor: serv-Richmond




P.2

Manizalee, 19 de mayo -de 2005

SERORESAS

HOTEL RICHMOND
Fax; 6235624

BosoTA

REFERENCIA: Souicmubd RESERVA

Me pemito solicitar una habitacidn con acomodacion doble para los ings. Javier
Cardona Salazar y Mario Pinzén Medina, quienes ingresaran al hotel el dia 19 de
mayo y saldré el dia 20 de mayo de 2005, autorizando servicio de desayuno.

Favor enviar factura a nombre de GESTION ENERGETICA S.A. E.S.P. “GENSA
SA.ESP.*Nit 800.194.208-9

Agradecemos su atencion.

e Dt
|

T REEARCO20EY i b



